

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
कोलकाता हवाई अड्डा

प्रेस विज्ञप्ति

विषय: एयरपोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया की ऑल इंडिया इंटर-जोनल फुटबॉल टूर्नामेंट

कोलकाता, 09.10.2023 - नेताजी सुभाष चंद्र बोस अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा, कोलकाता के एयरपोर्ट स्पोर्ट्स कंट्रोल बोर्ड द्वारा एएआई ऑल इंडिया इंटर-जोनल फुटबॉल टूर्नामेंट 2023-24 का आयोजन 09.10.2023 से 13.10.2023 तक कोलकाता के रवींद्र सरोवर स्पोर्ट्स ग्राउंड में किया जा रहा है। इस कार्यक्रम का उद्घाटन मुख्य अतिथि श्री गौतम सरकार, पूर्व भारतीय अंतरराष्ट्रीय फुटबॉलर, ने किया। इस अवसर पर एयरपोर्ट निदेशक और एयरपोर्ट स्पोर्ट्स कंट्रोल बोर्ड, एनएससीबीआई एयरपोर्ट, कोलकाता के अध्यक्ष श्री सी. पत्ताभि और एएआई के कई वरिष्ठ अधिकारी उपस्थित थे। इस बड़े आयोजन में पांच क्षेत्रों और सीएचक्यू समेत छह टीमों भाग ले रही हैं।

जारीकर्ता: जनसंपर्क विभाग
एनएससीबीआई एयरपोर्ट, कोलकाता

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

NSCBI AIRPORT

PRESS RELEASE

SUBJECT: AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA's ALL INDIA INTER ZONAL FOOTBALL TOURNAMENT

KOLKATA: 09.10.2023 - Airport Sports Control Board, Netaji Subhash Chandra Boss International Airport, Kolkata is organizing AAI All India Inter-Zonal Football Tournament 2023-24 at Rabindra Sarobar Sports Ground, Kolkata from 09.10.2023 to 13.10.2023. The event was inaugurated by Chief Guest Sh. Gautam Sarkar, Former Indian International Footballer. Shri C. Pattabhi, Airport Director & President, Airport Sports Control Board, NSCBI Airport, Kolkata along with many senior officials of AAI were present on the occasion. Six teams which includes five regions and CHQ are participating in this mega event.



Issued by- Public Relations Department

NSCBI Airport, Kolkata